
11



22

PROGRAMMEPROGRAMME

SAMEDISAMEDI

CONTRE-LA-MONTRE MINIMES, CADETS, JUNIORS, DAMES.

Premier départ à 9h00. 

Horaires à définir selon le nombre de participants.

Les vélos de chrono sont autorisés à partir de Junior.

Le contre-la-montre se dispute sur le petit circuit (9.53 km).

CONTRE-LA-MONTRE ÉLITES.

Départ après les catégories Minimes, Cadets et Juniors.

Horaires à définir selon le nombre de participants.

Le contre-la-montre se dispute sur le grand circuit (15.3 km).

COURSE EN LIGNE JUNIORS HOMMES / DAMES ÉLITES.

Départ à 14h45. 

Pas de départ fictif. 

La course se déroule sur 9 tours de petit circuit pour un total de 85.77km.

Le profil du circuit est à retrouver page 8.



33

DIMANCHEDIMANCHE

COURSE EN LIGNE MINIMES HOMMES / MINIMES + CADETTES DAMES

Départ à 9h00. 

Pas de départ fictif. 

La course se déroule sur 3 tours de petit circuit pour un total de 28.59km.

Le profil du circuit est à retrouver page 8.

COURSE EN LIGNE CADETS HOMMES / JUNIORS DAMES

Départ à 10h15. 

Pas de départ fictif. 

La course se déroule sur 6 tours de petit circuit pour un total de 57.8km.

Le profil du circuit est à retrouver page 8.

COURSE EN LIGNE ÉLITES.

Départ à 13h30. 

Pas de départ fictif. 

La course se déroule sur 6 tours de grand circuit plus 5 tours de petit circuit pour un total de 
140km.

Les profil des circuits sont à retrouver page 8.



44

HÉBERGEMENTHÉBERGEMENT

HÔTELS

AUTERIVE - Hôtel Restaurant Le Delta.

BEAUMONT SUR LÈZE - Hôtel Restaurant Le Sporting.

GÎTES

AURAGNE - Les Écuries du Château.

AUTERIVE - Casa Noria.

AUTERIVE - La Manufacture.

AUTERIVE - Les Murailles.

BEAUMONT SUR LÈZE - Saint-Martin.

CINTEGABELLE - Au fil de l’eau.

CINTEGABELLE - Domaine de Quintalone, face aux Pyrénées.

CINTEGABELLE - Domaine de Beyssac.
.
CINTEGABELLE - Les Écuries des L.

CINTEGABELLE - Petit Cap Vert.

CINTEGABELLE - Serres d’en bas.

ESPERCE - Les Tilleuls de Mimart.

ESPERCE - Le Petit Clos de Pey.

ESPERCE - Gîte rural.

GAILLAC-TOULZA - Le Stamtisch.



55

GAILLAC-TOULZA - Domaine de Mailhol.

GAILLAC-TOULZA - Chaumarty.

GRAZAC - Chez Rosalie et Chez Margaux.

LAGARDELLE-SUR-LÈZE - Le Gîte du Moulin.

MIREMONT - Gîte de Moulis.

PUYDANIEL - La Casa Familia. 

VENERQUE - Grand apaprtement.

LE VERNET - L’Auberge.

CHAMBRES D’HÔTES

AUTERIVE - La Manufacture.

AUTERIVE - Les Murailles.

AUTERIVE - Les Pins Parasols.

CINTEGABELLE - La Gène.

CINTEGABELLE - Chez Piétro.

CINTEGABELLE - Manoir de Bouyssou.

CINTEGABELLE - Petit Cap Vert.

LAGARDELLE-SUR-LÈZE - Terre de Garance.

MAURESSAC - Le Tarda.

MIREMONT - Labroue.



66

ACCESSIBILITÉACCESSIBILITÉ



77

AIRE DE DÉPART / ARRIVÉEAIRE DE DÉPART / ARRIVÉE



88

PARCOURSPARCOURS

Le Grand Circuit mesure 15.3 kilomètres avec un dénivelé positif de 234 mètres. 

Le Petit Circuit mesure 9.5 kilomètres avec un dénivelé positif de 132 mètres. 

PALMARÈS RÉCENTPALMARÈS RÉCENT



99

PROFILSPROFILS

GRAND CIRCUIT (15.3 km) 

PETIT CIRCUIT (9.5 km)



1010

GRAND CIRCUIT (15.3 km) 

PETIT CIRCUIT (9.5 km)

GPM / POINT CHAUDGPM / POINT CHAUD



1111

MAILLOTSMAILLOTS

LEADER DU CLASSEMENT GÉNÉRAL LEADER DU CLASSEMENT DE LA MONTAGNE

LEADER DU CLASSEMENT GÉNÉRAL DAMES LEADER DU CLASSEMENT POINTS CHAUDS



1212

SECRÉTARIATSECRÉTARIAT

PODIUMPODIUM



1313

AFFICHEAFFICHE



1414

FEUILLE DE ROUTEFEUILLE DE ROUTE
COURSE MINIMES

GRAND PRIX DE LA MONTAGNE - 1er : 5 points.
        2ème : 3 points.
        3ème : 1 point.
Points doublés pour le dernier GPM (Tour 8). 1er : 10 points, 2ème : 5 points, 3ème : 2 points. 

POINTS CHAUDS - 1er : 5 points.
            2ème : 3 points
            3ème : 1 point.
Points doublés pour le dernier Sprint (Tour 9). 1er : 10 points, 2ème : 5 points, 3ème : 2 points. 

RÈGLEMENT GPM ET POINT CHAUD

VALABLE POUR TOUTES LES COURSES

Signaleurs Commentaires
Parcourus (km) COURSE MINIMES Instructions 35 30 25

0 Départ Cintegabelle 9:00 9:00 9:00
0,1 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 9:00 9:00 9:00 4
0,2 Carrefour du Cimetière 9:00 9:00 9:00 1
0,3 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 9:00 9:00 9:00 3
1,5 Grand Prix de la Montagne 9:02 9:03 9:03 Pas de points
2,7 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 9:04 9:05 9:06 2
3,2 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 9:05 9:06 9:07 2
3,7 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 9:06 9:07 9:09 2
6,3 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 9:10 9:12 9:15 2
6,5 Point Chaud 9:11 9:13 9:15 5,3 et 1pt attribués
8,9 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 9:15 9:18 9:21 1
9,1 Intersection D25 et rue de la Scierie 9:15 9:18 9:22 2
9,2 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 9:15 9:18 9:22 2
9,3 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 9:16 9:18 9:22 3
9,5 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 9:16 9:19 9:23
9,6 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 9:16 9:19 9:23 4
9,7 Carrefour du Cimetière 9:16 9:19 9:23 1
9,8 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 9:16 9:19 9:23 3
11 Grand Prix de la Montagne 9:18 9:22 9:26 5,3 et 1pt attribués

12,2 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 9:20 9:24 9:29 2
12,7 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 9:21 9:25 9:30 2
13,2 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 9:22 9:26 9:31 2
15,8 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 9:27 9:31 9:37 2
16 Point Chaud 9:27 9:32 9:38 Pas de points

18,4 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 9:31 9:36 9:44 1
18,6 Intersection D25 et rue de la Scierie 9:31 9:37 9:44 2
18,7 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 9:32 9:37 9:44 2
18,8 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 9:32 9:37 9:45 3
19 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 9:32 9:38 9:45

19,1 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 9:32 9:38 9:45 4
19,2 Carrefour du Cimetière 9:32 9:38 9:46 1
19,3 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 9:33 9:38 9:46 3
20,5 Grand Prix de la Montagne 9:35 9:41 9:49 10,6 et 2pts attribués
21,7 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 9:37 9:43 9:52 2
22,2 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 9:38 9:44 9:53 2
22,7 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 9:38 9:45 9:54 2
25,3 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 9:43 9:50 10:00 2
25,5 Point Chaud 9:43 9:51 10:01 10,6 et 2pts attribués
27,9 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 9:47 9:55 10:06 1
28,1 Intersection D25 et rue de la Scierie 9:48 9:56 10:07 2
28,2 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 9:48 9:56 10:07 2
28,3 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 9:48 9:56 10:07 3
28,5 Arrivée - Cintegabelle 9:48 9:57 10:08

Horaires selon vitesse (km/h)

TOUR 1 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 2 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 3 
PETIT 

CIRCUIT



1515

COURSE CADETS
Signaleurs Commentaires

Parcourus (km) COURSE CADETS Instructions 35 30 25
0 Départ Cintegabelle 11:00 11:00 11:00

0,1 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 11:00 11:00 11:00 4
0,2 Carrefour du Cimetière 11:00 11:00 11:00 1
0,3 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 11:00 11:00 11:00 3
1,5 Grand Prix de la Montagne 11:02 11:03 11:03 Pas de points
2,7 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 11:04 11:05 11:06 2
3,2 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 11:05 11:06 11:07 2
3,7 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 11:06 11:07 11:09 2
6,3 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 11:10 11:12 11:15 2
6,5 Point Chaud 11:11 11:13 11:15 5,3 et 1pt attribués
8,9 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 11:15 11:18 11:21 1
9,1 Intersection D25 et rue de la Scierie 11:15 11:18 11:22 2
9,2 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 11:15 11:18 11:22 2
9,3 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 11:16 11:18 11:22 3
9,5 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 11:16 11:19 11:23
9,6 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 11:16 11:19 11:23 4
9,7 Carrefour du Cimetière 11:16 11:19 11:23 1
9,8 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 11:16 11:19 11:23 3
11 Grand Prix de la Montagne 11:18 11:22 11:26 5,3 et 1pt attribués

12,2 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 11:20 11:24 11:29 2
12,7 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 11:21 11:25 11:30 2
13,2 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 11:22 11:26 11:31 2
15,8 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 11:27 11:31 11:37 2
16 Point Chaud 11:27 11:32 11:38 Pas de points

18,4 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 11:31 11:36 11:44 1
18,6 Intersection D25 et rue de la Scierie 11:31 11:37 11:44 2
18,7 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 11:32 11:37 11:44 2
18,8 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 11:32 11:37 11:45 3
19 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 11:32 11:38 11:45

19,1 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 11:32 11:38 11:45 4
19,2 Carrefour du Cimetière 11:32 11:38 11:46 1
19,3 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 11:33 11:38 11:46 3
20,5 Grand Prix de la Montagne 11:35 11:41 11:49 Pas de points
21,7 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 11:37 11:43 11:52 2
22,2 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 11:38 11:44 11:53 2
22,7 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 11:38 11:45 11:54 2
25,3 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 11:43 11:50 12:00 2
25,5 Point Chaud 11:43 11:51 12:01 5,3 et 1pt attribués
27,9 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 11:47 11:55 12:06 1
28,1 Intersection D25 et rue de la Scierie 11:48 11:56 12:07 2
28,2 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 11:48 11:56 12:07 2
28,3 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 11:48 11:56 12:07 3
28,5 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 11:48 11:57 12:08
28,6 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 11:49 11:57 12:08 4
28,7 Carrefour du Cimetière 11:49 11:57 12:08 1
28,8 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 11:49 11:57 12:09 3
30 Grand Prix de la Montagne 11:51 12:00 12:12 5,3 et 1pt attribués

31,2 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 11:53 12:02 12:14 2
31,7 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 11:54 12:03 12:16 2
32,2 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 11:55 12:04 12:17 2
34,8 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 11:59 12:09 12:23 2
35 Point Chaud 12:00 12:10 12:24 Pas de points

37,4 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 12:04 12:14 12:29 1
37,6 Intersection D25 et rue de la Scierie 12:04 12:15 12:30 2
37,7 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 12:04 12:15 12:30 2
37,8 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 12:04 12:15 12:30 3
38 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 12:05 12:16 12:31

38,1 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 12:05 12:16 12:31 4
38,2 Carrefour du Cimetière 12:05 12:16 12:31 1
38,3 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 12:05 12:16 12:31 3
39,5 Grand Prix de la Montagne 12:07 12:19 12:34 Pas de points
40,7 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 12:09 12:21 12:37 2
41,2 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 12:10 12:22 12:38 2
41,7 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 12:11 12:23 12:40 2
44,3 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 12:15 12:28 12:46 2
44,5 Point Chaud 12:16 12:29 12:46 10,6 et 2pts attribués
46,9 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 12:20 12:33 12:52 1
47,1 Intersection D25 et rue de la Scierie 12:20 12:34 12:53 2
47,2 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 12:20 12:34 12:53 2
47,3 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 12:21 12:34 12:53 3
47,5 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 12:21 12:35 12:54
47,6 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 12:21 12:35 12:54 4
47,7 Carrefour du Cimetière 12:21 12:35 12:54 1
47,8 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 12:21 12:35 12:54 3
49 Grand Prix de la Montagne 12:24 12:38 12:57 10,6 et 2pts attribués

50,2 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 12:26 12:40 13:00 2
50,7 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 12:26 12:41 13:01 2
51,2 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 12:27 12:42 13:02 2
53,8 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 12:32 12:47 13:09 2
54 Point Chaud 12:32 12:48 13:09 Pas de points

56,4 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 12:36 12:52 13:15 1
56,6 Intersection D25 et rue de la Scierie 12:37 12:53 13:15 2
56,7 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 12:37 12:53 13:16 2
56,8 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 12:37 12:53 13:16 3
57 Arrivée - Cintegabelle 12:37 12:54 13:16

TOUR 6 
PETIT 

CIRCUIT

Horaires selon vitesse (km/h)

TOUR 1 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 2 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 3 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 4 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 5 
PETIT 

CIRCUIT



1616

COURSE JUNIORS
Signaleurs Commentaires

Parcourus (km) COURSE JUNIORS Instructions 40 35 30
0 Départ Cintegabelle 14:45 14:45 14:45

0,1 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 14:45 14:45 14:45 4
0,2 Carrefour du Cimetière 14:45 14:45 14:45 1
0,3 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 14:45 14:45 14:45 3
1,5 Grand Prix de la Montagne 14:47 14:47 14:48 Pas de points
2,7 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 14:49 14:49 14:50 2
3,2 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 14:49 14:50 14:51 2
3,7 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 14:50 14:51 14:52 2
6,3 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 14:54 14:55 14:57 2
6,5 Point Chaud 14:54 14:56 14:58 Pas de points
8,9 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 14:58 15:00 15:03 1
9,1 Intersection D25 et rue de la Scierie 14:58 15:00 15:03 2
9,2 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 14:58 15:00 15:03 2
9,3 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 14:59 15:01 15:03 3
9,5 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 14:59 15:01 15:04
9,6 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 14:59 15:01 15:04 4
9,7 Carrefour du Cimetière 14:59 15:01 15:04 1
9,8 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 14:59 15:01 15:04 3
11 Grand Prix de la Montagne 15:01 15:03 15:07 Pas de points

12,2 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 15:03 15:05 15:09 2
12,7 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 15:04 15:06 15:10 2
13,2 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 15:04 15:07 15:11 2
15,8 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 15:08 15:12 15:16 2
16 Point Chaud 15:09 15:12 15:17 Pas de points

18,4 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 15:12 15:16 15:21 1
18,6 Intersection D25 et rue de la Scierie 15:12 15:16 15:22 2
18,7 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 15:13 15:17 15:22 2
18,8 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 15:13 15:17 15:22 3
19 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 15:13 15:17 15:23

19,1 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 15:13 15:17 15:23 4
19,2 Carrefour du Cimetière 15:13 15:17 15:23 1
19,3 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 15:13 15:18 15:23 3
20,5 Grand Prix de la Montagne 15:15 15:20 15:26 Pas de points
21,7 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 15:17 15:22 15:28 2
22,2 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 15:18 15:23 15:29 2
22,7 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 15:19 15:23 15:30 2
25,3 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 15:22 15:28 15:35 2
25,5 Point Chaud 15:23 15:28 15:36 5,3 et 1pt attribués
27,9 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 15:26 15:32 15:40 1
28,1 Intersection D25 et rue de la Scierie 15:27 15:33 15:41 2
28,2 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 15:27 15:33 15:41 2
28,3 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 15:27 15:33 15:41 3
28,5 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 15:27 15:33 15:42
28,6 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 15:27 15:34 15:42 4
28,7 Carrefour du Cimetière 15:28 15:34 15:42 1
28,8 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 15:28 15:34 15:42 3
30 Grand Prix de la Montagne 15:30 15:36 15:45 5,3 et 1pt attribués

31,2 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 15:31 15:38 15:47 2
31,7 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 15:32 15:39 15:48 2
32,2 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 15:33 15:40 15:49 2
34,8 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 15:37 15:44 15:54 2
35 Point Chaud 15:37 15:45 15:55 Pas de points

37,4 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 15:41 15:49 15:59 1
37,6 Intersection D25 et rue de la Scierie 15:41 15:49 16:00 2
37,7 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 15:41 15:49 16:00 2
37,8 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 15:41 15:49 16:00 3
38 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 15:42 15:50 16:01

38,1 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 15:42 15:50 16:01 4
38,2 Carrefour du Cimetière 15:42 15:50 16:01 1
38,3 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 15:42 15:50 16:01 3
39,5 Grand Prix de la Montagne 15:44 15:52 16:04 Pas de points
40,7 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 15:46 15:54 16:06 2
41,2 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 15:46 15:55 16:07 2
41,7 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 15:47 15:56 16:08 2
44,3 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 15:51 16:00 16:13 2
44,5 Point Chaud 15:51 16:01 16:14 5,3 et 1pt attribués
46,9 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 15:55 16:05 16:18 1
47,1 Intersection D25 et rue de la Scierie 15:55 16:05 16:19 2
47,2 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 15:55 16:05 16:19 2
47,3 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 15:55 16:06 16:19 3
47,5 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 15:56 16:06 16:20
47,6 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 15:56 16:06 16:20 4
47,7 Carrefour du Cimetière 15:56 16:06 16:20 1
47,8 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 15:56 16:06 16:20 3
49 Grand Prix de la Montagne 15:58 16:09 16:23 5,3 et 1pt attribués

50,2 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 16:00 16:11 16:25 2
50,7 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 16:01 16:11 16:26 2
51,2 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 16:01 16:12 16:27 2
53,8 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 16:05 16:17 16:32 2
54 Point Chaud 16:06 16:17 16:33 Pas de points

56,4 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 16:09 16:21 16:37 1
56,6 Intersection D25 et rue de la Scierie 16:09 16:22 16:38 2
56,7 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 16:10 16:22 16:38 2
56,8 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 16:10 16:22 16:38 3
57 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 16:10 16:22 16:39

57,1 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 16:10 16:22 16:39 4
57,2 Carrefour du Cimetière 16:10 16:23 16:39 1
57,3 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 16:10 16:23 16:39 3
58,5 Grand Prix de la Montagne 16:12 16:25 16:42 Pas de points
59,7 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 16:14 16:27 16:44 2
60,2 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 16:15 16:28 16:45 2
60,7 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 16:16 16:29 16:46 2
63,3 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 16:19 16:33 16:51 2
63,5 Point Chaud 16:20 16:33 16:52 10,6 et 2pts attribués
65,9 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 16:23 16:37 16:56 1
66,1 Intersection D25 et rue de la Scierie 16:24 16:38 16:57 2
66,2 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 16:24 16:38 16:57 2
66,3 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 16:24 16:38 16:57 3
66,5 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 16:24 16:39 16:58
66,6 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 16:24 16:39 16:58 4
66,7 Carrefour du Cimetière 16:25 16:39 16:58 1
66,8 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 16:25 16:39 16:58 3
68 Grand Prix de la Montagne 16:27 16:41 17:01 10,6 et 2pts attribués

69,2 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 16:28 16:43 17:03 2
69,7 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 16:29 16:44 17:04 2
70,2 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 16:30 16:45 17:05 2
72,8 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 16:34 16:49 17:10 2
73 Point Chaud 16:34 16:50 17:11 Pas de points

75,4 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 16:38 16:54 17:15 1
75,6 Intersection D25 et rue de la Scierie 16:38 16:54 17:16 2
75,7 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 16:38 16:54 17:16 2
75,8 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 16:38 16:54 17:16 3
76 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 16:39 16:55 17:17

76,1 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 16:39 16:55 17:17 4
76,2 Carrefour du Cimetière 16:39 16:55 17:17 1
76,3 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 16:39 16:55 17:17 3
77,5 Grand Prix de la Montagne 16:41 16:57 17:20 Pas de points
78,7 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 16:43 16:59 17:22 2
79,2 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 16:43 17:00 17:23 2
79,7 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 16:44 17:01 17:24 2
82,3 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 16:48 17:06 17:29 2
82,5 Point Chaud 16:48 17:06 17:30 Pas de points
84,9 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 16:52 17:10 17:34 1
85,1 Intersection D25 et rue de la Scierie 16:52 17:10 17:35 2
85,2 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 16:52 17:11 17:35 2
85,3 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 16:52 17:11 17:35 3
85,5 Arrivée - Cintegabelle 16:53 17:11 17:36

TOUR 6 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 7 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 8 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 9 
PETIT 

CIRCUIT

Horaires selon vitesse (km/h)

TOUR 1 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 2 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 3 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 4 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 5 
PETIT 

CIRCUIT



1717

COURSE ÉLITES

Signaleurs Commentaires
Parcourus (km) COURSE ÉLITES Instructions 45 40 38

0 Départ Cintegabelle ### ### ###
0,1 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive ### ### ### 4
0,2 Carrefour du Cimetière ### ### ### 1
0,3 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand ### ### ### 3
1,5 Grand Prix de la Montagne 13:32 13:32 13:32 Pas de points
2,7 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle ### 13:34 13:34 2
3,2 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 13:34 13:34 ### 2
3,7 Intersection D35F et D35H À gauche vers Mauvaisin 13:34 ### ### 2
5,5 Intersection D35H et D35L ### ### ### 1
5,6 Intersection D35H et Route de Bazié ### ### ### 2
6 Intersection D35H et Rue du Calvaire ### ### ### 3

6,1 Intersection D35F et Place du 19 mars 1962 ### ### ### 3
6,1 Grand Prix de la Montagne 2 ### ### ### Pas de points
6,2 Intersection D35H et rue de la Mairie ### ### ### 3
6,3 Intersection D35H et D43 Tout droit vers Aignes ### ### ### 3
6,8 Intersection D43 et Route de Bazié ### 13:40 13:40 1
9,6 Intersection D43 et D25 Épingle à droite vers Cintegabelle 13:42 13:44 13:45 3 Virage Dangereux

10,5 Intersection D25 et Route du Cimetière 13:44 13:45 13:46 1
12 Intersection D25 et D35F 13:46 13:48 13:48 2

12,3 Point Chaud 13:46 13:48 13:49 Pas de points
14,6 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 13:49 ### ### 1
14,8 Intersection D25 et rue de la Scierie 13:49 13:52 ### 2
14,9 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 13:49 13:52 ### 2
15,1 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée ### 13:52 ### 3
15,3 Ligne d'arrivée - Cintegabelle ### 13:52 13:54
15,4 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive ### ### 13:54 4
15,5 Carrefour du Cimetière ### ### 13:54 1
15,6 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand ### ### 13:54 3
16,8 Grand Prix de la Montagne 13:52 ### ### Pas de points
18 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 13:54 ### ### 2

18,5 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 13:54 ### ### 2
19 Intersection D35F et D35H À gauche vers Mauvaisin ### ### 14:00 2

20,8 Intersection D35H et D35L ### 14:01 14:02 1
20,9 Intersection D35H et Route de Bazié ### 14:01 14:03 2
21,3 Intersection D35H et Rue du Calvaire ### 14:01 14:03 3
21,4 Intersection D35F et Place du 19 mars 1962 ### 14:02 14:03 3
21,4 Grand Prix de la Montagne 2 ### 14:02 14:03 Pas de points
21,5 Intersection D35H et rue de la Mairie ### 14:02 14:03 3
21,6 Intersection D35H et D43 Tout droit vers Aignes ### 14:02 14:04 3
22,1 Intersection D43 et Route de Bazié ### 14:03 14:04 1
24,9 Intersection D43 et D25 Épingle à droite vers Cintegabelle 14:03 14:07 14:09 3 Virage Dangereux
25,8 Intersection D25 et Route du Cimetière 14:04 14:08 14:10 1
27,3 Intersection D25 et D35F 14:06 14:10 14:13 2
27,6 Point Chaud 14:06 14:11 14:13 Pas de points
29,9 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 14:09 14:14 14:17 1
30,1 Intersection D25 et rue de la Scierie 14:10 14:15 14:17 2
30,2 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 14:10 14:15 14:17 2
30,4 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 14:10 14:15 14:18 3
30,6 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 14:10 14:15 14:18
30,7 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 14:10 14:16 14:18 4
30,8 Carrefour du Cimetière 14:11 14:16 14:18 1
30,9 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 14:11 14:16 14:18 3
32,1 Grand Prix de la Montagne 14:12 14:18 14:20 Pas de points
33,3 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 14:14 14:19 14:22 2
33,8 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 14:15 14:20 14:23 2
34,3 Intersection D35F et D35H À gauche vers Mauvaisin 14:15 14:21 14:24 2
36,1 Intersection D35H et D35L 14:18 14:24 14:27 1
36,2 Intersection D35H et Route de Bazié 14:18 14:24 14:27 2
36,6 Intersection D35H et Rue du Calvaire 14:18 14:24 14:27 3
36,7 Intersection D35F et Place du 19 mars 1962 14:18 14:25 14:27 3
36,7 Grand Prix de la Montagne 2 14:18 14:25 14:27 Pas de points
36,8 Intersection D35H et rue de la Mairie 14:19 14:25 14:28 3
36,9 Intersection D35H et D43 Tout droit vers Aignes 14:19 14:25 14:28 3
37,4 Intersection D43 et Route de Bazié 14:19 14:26 14:29 1
40,2 Intersection D43 et D25 Épingle à droite vers Cintegabelle 14:23 14:30 14:33 3 Virage Dangereux
41,1 Intersection D25 et Route du Cimetière 14:24 14:31 14:34 1
42,6 Intersection D25 et D35F 14:26 14:33 14:37 2
42,9 Point Chaud 14:27 14:34 14:37 5,3 et 1pt attribués
45,2 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 14:30 14:37 14:41 1
45,4 Intersection D25 et rue de la Scierie 14:30 14:38 14:41 2
45,5 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 14:30 14:38 14:41 2
45,7 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 14:30 14:38 14:42 3
45,9 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 14:31 14:38 14:42
46 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 14:31 14:39 14:42 4

46,1 Carrefour du Cimetière 14:31 14:39 14:42 1
46,2 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 14:31 14:39 14:42 3
47,4 Grand Prix de la Montagne 14:33 14:41 14:44 5,3 et 1pt attribués
48,6 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 14:34 14:42 14:46 2
49,1 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 14:35 14:43 14:47 2
49,6 Intersection D35F et D35H À gauche vers Mauvaisin 14:36 14:44 14:48 2
51,4 Intersection D35H et D35L 14:38 14:47 14:51 1
51,5 Intersection D35H et Route de Bazié 14:38 14:47 14:51 2
51,9 Intersection D35H et Rue du Calvaire 14:39 14:47 14:51 3
52 Intersection D35F et Place du 19 mars 1962 14:39 14:48 14:52 3
52 Grand Prix de la Montagne 2 14:39 14:48 14:52 5,3 et 1pt attribués

52,1 Intersection D35H et rue de la Mairie 14:39 14:48 14:52 3
52,2 Intersection D35H et D43 Tout droit vers Aignes 14:39 14:48 14:52 3
52,7 Intersection D43 et Route de Bazié 14:40 14:49 14:53 1
55,5 Intersection D43 et D25 Épingle à droite vers Cintegabelle 14:44 14:53 14:57 3 Virage Dangereux
56,4 Intersection D25 et Route du Cimetière 14:45 14:54 14:59 1
57,9 Intersection D25 et D35F 14:47 14:56 ### 2
58,2 Point Chaud 14:47 14:57 ### Pas de points
60,5 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 14:50 ### ### 1
60,7 Intersection D25 et rue de la Scierie 14:50 ### ### 2
60,8 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 14:51 ### ### 2
61 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 14:51 ### ### 3

61,2 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 14:51 ### ###
61,3 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 14:51 ### ### 4
61,4 Carrefour du Cimetière 14:51 15:02 ### 1
61,5 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 14:52 15:02 ### 3
62,7 Grand Prix de la Montagne 14:53 15:04 ### Pas de points
63,9 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 14:55 ### ### 2
64,4 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 14:55 ### ### 2
64,9 Intersection D35F et D35H À gauche vers Mauvaisin 14:56 ### 15:12 2
66,7 Intersection D35H et D35L 14:58 ### ### 1
66,8 Intersection D35H et Route de Bazié 14:59 ### ### 2
67,2 Intersection D35H et Rue du Calvaire 14:59 ### ### 3
67,3 Intersection D35F et Place du 19 mars 1962 14:59 ### ### 3
67,3 Grand Prix de la Montagne 2 14:59 ### ### Pas de points
67,4 Intersection D35H et rue de la Mairie 14:59 ### ### 3
67,5 Intersection D35H et D43 Tout droit vers Aignes ### ### ### 3
68 Intersection D43 et Route de Bazié ### 15:12 ### 1

70,8 Intersection D43 et D25 Épingle à droite vers Cintegabelle 15:04 ### 15:21 3 Virage Dangereux
71,7 Intersection D25 et Route du Cimetière ### ### 15:23 1
73,2 Intersection D25 et D35F ### ### 15:25 2
73,5 Point Chaud ### 15:20 15:26 5,3 et 1pt attribués
75,8 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux ### 15:23 15:29 1
76 Intersection D25 et rue de la Scierie ### 15:24 ### 2

76,1 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux ### 15:24 ### 2
76,3 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée ### 15:24 ### 3
76,5 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 15:12 15:24 ###
76,6 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 15:12 15:24 ### 4
76,7 Carrefour du Cimetière 15:12 15:25 ### 1
76,8 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 15:12 15:25 ### 3
78 Grand Prix de la Montagne 15:14 15:27 ### Pas de points

79,2 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle ### 15:28 ### 2
79,7 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes ### 15:29 ### 2
80,2 Intersection D35F et D35H À gauche vers Mauvaisin ### ### ### 2
82 Intersection D35H et D35L ### ### ### 1

82,1 Intersection D35H et Route de Bazié ### ### ### 2
82,5 Intersection D35H et Rue du Calvaire 15:20 ### 15:40 3
82,6 Intersection D35F et Place du 19 mars 1962 15:20 ### 15:40 3
82,6 Grand Prix de la Montagne 2 15:20 ### 15:40 5,3 et 1pt attribués
82,7 Intersection D35H et rue de la Mairie 15:20 15:34 15:40 3
82,8 Intersection D35H et D43 Tout droit vers Aignes 15:20 15:34 15:40 3
83,3 Intersection D43 et Route de Bazié 15:21 15:34 15:41 1
86,1 Intersection D43 et D25 Épingle à droite vers Cintegabelle 15:24 ### 15:45 3 Virage Dangereux
87 Intersection D25 et Route du Cimetière 15:26 15:40 15:47 1

88,5 Intersection D25 et D35F 15:28 15:42 15:49 2
88,8 Point Chaud 15:28 15:43 ### Pas de points
91,1 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux ### 15:46 ### 1
91,3 Intersection D25 et rue de la Scierie ### 15:46 15:54 2
91,4 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux ### 15:47 15:54 2
91,6 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 15:32 15:47 15:54 3
91,8 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 15:32 15:47 15:54
91,9 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 15:32 15:47 ### 4
92 Carrefour du Cimetière 15:32 15:48 ### 1

92,1 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 15:32 15:48 ### 3
93,3 Grand Prix de la Montagne 15:34 15:49 ### Pas de points
94,5 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle ### ### ### 2
95 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes ### 15:52 ### 2

95,5 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F ### ### ### 2
98 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 15:40 ### 16:04 2

98,3 Point Chaud 15:41 ### ### 5,3 et 1pt attribués
100,6 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 15:44 ### ### 1
100,8 Intersection D25 et rue de la Scierie 15:44 ### ### 2
100,9 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 15:44 ### ### 2
101,1 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 15:44 ### ### 3
101,3 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 15:45 ### ###
101,4 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 15:45 16:02 ### 4
101,5 Carrefour du Cimetière 15:45 16:02 ### 1
101,6 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 15:45 16:02 ### 3
102,8 Grand Prix de la Montagne 15:47 16:04 16:12 10,6 et 2pts attribués
104 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 15:48 ### 16:14 2

104,5 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 15:49 ### ### 2
105 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F ### ### ### 2

107,5 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 ### ### ### 2
107,8 Point Chaud ### ### 16:20 Pas de points
110,1 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux ### ### 16:23 1
110,3 Intersection D25 et rue de la Scierie ### ### 16:24 2
110,4 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux ### ### 16:24 2
110,6 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée ### ### 16:24 3
110,8 Ligne d'arrivée - Cintegabelle ### ### 16:24
110,9 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive ### ### 16:25 4
111 Carrefour du Cimetière ### ### 16:25 1

111,1 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand ### ### 16:25 3
112,3 Grand Prix de la Montagne ### ### 16:27 Pas de points
113,5 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle ### 16:20 16:29 2
114 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 16:02 16:21 ### 2

114,5 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 16:02 16:21 ### 2
117 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 ### 16:25 16:34 2

117,3 Point Chaud ### 16:25 ### 10,6 et 2pts attribués
119,6 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux ### 16:29 ### 1
119,8 Intersection D25 et rue de la Scierie ### 16:29 ### 2
119,9 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux ### 16:29 ### 2
120,1 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée ### ### ### 3
120,3 Ligne d'arrivée - Cintegabelle ### ### ###
120,4 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive ### ### 16:40 4
120,5 Carrefour du Cimetière ### ### 16:40 1
120,6 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand ### ### 16:40 3
121,8 Grand Prix de la Montagne 16:12 16:32 16:42 Pas de points
123 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 16:14 16:34 16:44 2

123,5 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 16:14 ### 16:45 2
124 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F ### ### 16:45 2

126,5 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 ### ### 16:49 2
126,8 Point Chaud ### 16:40 ### Pas de points
129,1 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 16:22 16:43 ### 1
129,3 Intersection D25 et rue de la Scierie 16:22 16:43 16:54 2
129,4 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux 16:22 16:44 16:54 2
129,6 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée 16:22 16:44 16:54 3
129,8 Ligne d'arrivée - Cintegabelle 16:23 16:44 16:54
129,9 Carrefour D25K / D35 et rue Escoussière / Chemin de Planole À droite vers Rte D'Auterive 16:23 16:44 ### 4
130 Carrefour du Cimetière 16:23 16:45 ### 1

130,1 Intersection D35 et Avenue F.Mitterand 16:23 16:45 ### 3
131,3 Grand Prix de la Montagne 16:25 16:46 ### Pas de points
132,5 Intersection D35 et Tranchée de Cintegabelle À droite vers Tranchée de Cintegabelle 16:26 16:48 ### 2
133 Intersection D35 et D35F À droite vers Aignes 16:27 16:49 ### 2

133,5 Intersection D35F et D35H Tout droit sur D35F 16:28 ### ### 2
136 Intersection D35F et D25 À droite sur D25 ### 16:54 17:04 2

136,3 Point Chaud ### 16:54 ### Pas de points
138,6 Intersection D25 et petite rue donnant sur le chemin des Oulieux 16:34 ### ### 1
138,8 Intersection D25 et rue de la Scierie ### ### ### 2
138,9 Intersection D25 et sortie pompiers / chemin des Oulieux ### ### ### 2
139,1 Carrefour D25 / D25K et chemin de l'Autan À droite vers Ligne d'arrivée ### ### ### 3
139,3 Arrivée - Cintegabelle ### ### ###

TOUR 6 
GRAND 
CIRCUIT

TOUR 7 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 8 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 9 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 10 
PETIT 

CIRCUIT

TOUR 11 
PETIT 

CIRCUIT

Horaires selon vitesse (km/h)

TOUR 1 
GRAND 
CIRCUIT

TOUR 2 
GRAND 
CIRCUIT

TOUR 3 
GRAND 
CIRCUIT

TOUR 4 
GRAND 
CIRCUIT

TOUR 5 
GRAND 
CIRCUIT



1818

RÉGLEMENTRÉGLEMENT
ARTICLE 1 – ORGANISATION
 
Le Grand Prix National – 18ème édition, est organisé par le GSC Blagnac Vélo Sport 31, Grand 
Prix National de Cintegabelle, Allée du Duc de Ventadour 31810 VENERQUE et est régi par le 
règlement de la Fédération Française de Cyclisme. Il se disputera les 1 et 2 avril 2023.
 
ARTICLE 2 – TYPE DE L’ÉPREUVE ET PARTICIPATION

L’épreuve de classe 1.12 est réservée aux athlètes de catégorie : Hommes Élites amateurs et pro-
fessionnels issus d’équipes continentales françaises.
Elle est ouverte aux équipes suivantes : Équipes continentales UCI françaises, Équipes Nationales 
Françaises N1, N2 et N3, Équipes étrangères, régionales et de club, Équipes mixtes. Le nombre 
de coureurs par équipe est de minimum 5 coureurs.
Les engagements se feront via la plateforme FFC.

ARTICLE 3 – PERMANENCE

Horaires : le 31 mars 2023 de 12h à 18h
Lieu : Salle Coluche, Boulevard du Dr Pech - 31550 CINTEGABELLE. 
Dossards : La confirmation des partants et le retrait des dossards et transpondeurs par les res-
ponsables des équipes se font à la permanence (1 seul responsable par équipe) auprès du collège 
arbitral.
Réunion : Les directeurs sportifs seront conviés à la réunion organisée suivant le règlement FFC 
en présence des membres du jury des arbitres. Elle est fixée le samedi 1 avril 2023 à 11h à la 
salle Coluche.

ARTICLE 4 – LIAISON RADIO

Fréquence Radio : 157.550 Mhz
Radios : Pourront être retirées auprès du podium à l’issue de la permanence.
ASSISTANCE RADIO :  MDS  : 06.78.12.68.80

ARTICLE 5 – ASSISTANCE TECHNIQUE NEUTRE

Le service d’assistance technique neutre est assuré par le GSC Blagnac Vélo Sport 31 avec 2 voi-
tures de dépannage (Club organisateur).

ARTICLE 6 – PRIX 

La dotation du Contre la montre s’élève à : 1 220 €
La dotation de l’épreuve en ligne s’élève à : 1 220 €. 

ARTICLE 7 – CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL AU TEMPS

Le port du maillot de leader du classement général individuel est obligatoire lors de l’épreuve en 
ligne.
En cas d’égalité, il est fait application de l’article 2.6.13 du règlement FFC.



1919

ARTICLE 8 – CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR – ÉTAPE 2

Un classement par points est établi par l’addition des points obtenus à l’issue de chacun des 
sprints de la montagne (GPM) sur 3 coureurs (5, 3 et 1 point). (Voir page 14)
En cas d’égalité, il est fait application de l’article 2.6.15 du règlement FFC. 

ARTICLE 9 – CLASSEMENT DU MEILLEUR SPRINTER – ÉTAPE 2

Un classement par points est établi par l’addition des points obtenus à l’issue de chacun des 
sprints (PC) sur 3 coureurs (5, 3 et 1 point). (Voir page 14)
En cas d’égalité, il est fait application de l’article 2.6.15 du règlement FFC. 

ARTICLE 10 – CLASSEMENT DE LA MEILLEURE EQUIPE
 
Le classement par équipes du jour s’établit par l’addition des trois meilleurs temps individuels de 
chaque équipe. En cas d’égalité, les équipes sont départagées par l’addition des places obtenues 
par leurs trois meilleurs temps de l’étape. En cas de nouvelle égalité, elles sont départagées par 
la place de leur meilleur coureur au classement de l’étape.
Le classement général par équipes s’établit par l’addition des trois meilleurs temps individuels de 
chaque équipe dans toutes les étapes courues. En cas d’égalité, il est fait application des critères 
suivants  jusqu’à ce qu’il y ait départage :
1. nombre de premières places dans le classement par équipe du jour,
2. nombre de deuxièmes places dans le classement par équipe du jour, etc …
S’il y a toujours égalité, les équipes sont départagées par la place de leur meilleur coureur au 
classement général individuel. Toute équipe réduite à moins de 3 coureurs est éliminée du clas-
sement général par équipes.

ARTICLE 11 – RÈGLE DES 3 KMS - ÉPREUVE EN LIGNE

Selon l’article 2.6.24 du règlement de la FFC, en cas d’incident dûment constaté dans les trois 
dernières kilomètres d’une étape en ligne, le ou les coureur(s) impacté(s) est (sont) crédité(s) du 
temps du ou des coureur(s) en compagnie du ou desquels il(s) se trouvai(en)t au moment de l’in-
cident. Son ou leur classement sera celui du franchissement de la ligne d’arrivée.
Si à la suite d’une chute après le passage dans les trois derniers kilomètres un coureur est dans 
l’impossibilité de franchir la ligne d’arrivée, il sera classé à la dernière place de l’étape et crédi-
té du temps du ou des coureur(s) en compagnie du ou desquels il se trouvait au moment de la 
chute.
 
ARTICLE 12 – ZONE DE RAVITAILLEMENT

Une zone de ravitaillement est prévue. 

ARTICLE 13 – DÉLAIS D’ARRIVÉE
 
Les délais d’élimination seront définis par le collège des commissaires, ils pourront être modifiés 
par décision du jury des arbitres.



2020

ARTICLE 14 – CONTRÔLE ANTIDOPAGE
 
Le règlement antidopage de la FFC s’applique intégralement à la présente épreuve.  
Le lieu du contrôle médical sera le suivant : Maison de la Haute-Garonne - Boulevard du Dr Pech 
- 31550 CINTEGABELLE. 

ARTICLE 15 – PROTOCOLE

A l’issue du Contre La Montre :
• Les 3 premiers coureurs

A l’issue de l’épreuve en ligne :
• Le vainqueur de l’étape
• Les 3 premiers du classement général au temps 
• Le meilleur grimpeur
• Le meilleur sprinter
• La meilleure équipe du classement général

Conformément à l’article 1.12 du règlement FFC, les coureurs désignés ci-dessus doivent se pré-
senter au protocole sur le podium dans un délai maximum de 10 minutes après leur arrivée en 
tenue de course (cuissard et maillot).
La cérémonie se déroulera suivant le protocole sanitaire de la FFC. 

ARTICLE 16 – PÉNALITÉS 

Le fait d’être engagé implique que chaque coureur ait pris connaissance du présent règlement et 
accepte toutes les clauses. L’arbitrage, concernant le déroulement sportif de la course, est placé 
sous l’autorité de la présidente du jury des arbitres désignés en application des règlements gé-
néraux de la FFC. Les infractions feront l’objet des pénalités prévues par le règlement FFC.

ARTICLE 17 – SERVICE MÉDICAL
 
L’épreuve disposera d’un service médical assurant gratuitement les soins en course et, le cas 
échéant, le transfert vers un établissement hospitalier. En revanche, les coureurs et les accom-
pagnateurs d’une équipe doivent être assurés pour tous les frais médicaux (également rapatrie-
ment) qui pourraient leur être dispensés.

ARTICLE 18 – DÉRIVATION 

Une dérivation obligatoire avant la ligne d’arrivée sera mise en place pour les véhicules à 250 
mètres de la ligne d’arrivée vers le parking des directeurs sportifs. Un fléchage sera mis en place. 

ARTICLE 19 – MESURES ANTI COVID

Toutes personnes non accréditées ou coureurs ne pourra se déplacer sur les parkings de départ 
ou sur la zone d’arrivée. 
Le port du masque est obligatoire pour tous, y compris les participants jusqu’au moment du 
départ. 
Du gel hydroalcoolique sera à disposition au départ et à l’arrivée. 



2121

VOITURES SUIVEUSESVOITURES SUIVEUSES

CONSIGNES DE SÉCURITÉ 

Il vous est demandé de respecter le code de la route, ainsi que la propreté de l’itinéraire emprun-
té. 

MOTO OUVREUSE

1 moto ouvreuse autorisée par coureur.

VOITURE SUIVEUSE

1 voiture autorisée par coureur.

VÉHICULES 

Les numéros d’immatriculation de la moto ouvreuse et de la voiture suiveuse devront être com-
muniqués obligatoirement au Commissaire lors de l’émargement. 

La moto et la voiture devront respecter les distances réglementaires (50 mètres pour la moto 
ouvreuse et 10 mètres pour la voiture suiveuse).
 

ÉQUIPEMENTS

Les vélos de CLM devront être aux normes fédérales en vigueur sous peine de sanction. 

DÉPANNAGE

Autorisé, à droite et à l’arrêt.

RAVITAILLEMENT

Interdit.

ÉMARGEMENT

Obligatoire. 15 minutes avant chaque départ. 



2222

DIRECTEUR DE L’ÉPREUVE - Gaëtan PRIME. 06.09.13.75.01
PRÉSIDENTE DU JURY - Sophie LAVAUD.
PROTOCOLE - Cathy MONCASSIN.
CHRONOMÉTREUR - STSport.
JUGE À L’ARRIVÉE - En cours.
ARBITRES TITULAIRES - En cours.
ARBITRES MOTO - En cours.
PERMANENCE SECRÉTARIAT - Émilie OLIVER.
INSTALLATION PETIT CIRCUIT - José RAYMUONDO.
INSTALLATION GRAND CIRCUIT - José RAYMUONDO.
RESPONSABLE SIGNALEURS - Michel VILLROUX.
RESPONSABLE VÉHICULES - David FESTINO.
RESPONSABLE MOTOS - Pascal COULON.
RESPONSABLE RESTAURATION - Sylvain TOUQUET.
RESPONSABLE SÉCURITÉ - Jacques DAHAN.
MÉDECIN D’ORGANISATION - Virginie BEN AOUN.

ORGANISATIONORGANISATION



2323

HOPITAUXHOPITAUX

AMBULANCE : 
Association des Secouristes et Médecins du Sport.

HÔPITAL DE MURET
116 Avenue Louis Pasteur, 31600 Muret
05 67 52 80 00

HÔPITAL DE TOULOUSE PURPAN
Place du Dr Joseph Baylac, 31300 Toulouse
05.61.77.22.33

HÔPITAL DE TOULOUSE RANGUEIL
1 Avenue du Professeur Jean Poulhès, 31400 Toulouse 
05 61 77 22 33 

CENTRE DE SECOURS DES POMPIERS.
Cintegabelle 31550.

Crédit photo : Pascal Gentié.



2424

PRESTATAIRESPRESTATAIRES

CHRONOMÉTREUR OFFICIEL

RAMPE DE LANCEMENT

MOTOS



2525

PARTENAIRESPARTENAIRES



2626


















